

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1209 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเด่น -
ท่าข้าวเปลือก ระหว่าง กม.3+030 - กม.6+500 ปริมาณงาน 32,386 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1209 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเด่น - ท่าข้าวเปลือก ระหว่าง กม.3+030 -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1 / กรมทางหลวง
กม.6+500 ปริมาณงาน 32,386 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รหัส 24100 : งานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มี.ค. 2563 เป็นเงิน 14,998,725.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 แดนชัย สำราญพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิทักษ์ จันทาพูน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ราชันย์ น้อยชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1209 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเด่น - ท่าข้าวเปลือก ระหว่าง กม.3+030 - กม.6+500 ปริมาณงาน 32,386 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	5,200.00	5,200.00	1.3197	6,862.44	6,862.44
2	2. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	ตร.ม.	32,386.000	69.00	2,234,634.00	1.3197	91.05	2,949,046.48
3	3. SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (SUB BASE MATERIAL)	ลบ.ม.	380.000	170.00	64,600.00	1.3197	224.34	85,252.62
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	32,386.000	20.00	647,720.00	1.3197	26.39	854,796.08
5	5. NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,386.000	244.00	7,902,184.00	1.3197	322.00	10,428,512.22
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,799.000	284.00	510,916.00	1.3197	374.79	674,255.84
รวมราคากลาง								14,998,725.68

ราชนันท์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563 14:24:15

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลท์ ทางหลวงหมายเลข 1209 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านเด่น - ท่าซิวไปเลือก ระหว่าง กม.3+030 - กม.6+500 ปริมาณงาน 32,386 ตร.ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1/กรมทางหลวง

(แคนชัย สำราญพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พัทธ์ชัย จันทาพูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ราชนิษฐ์ น้อยชื่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ สทค.2 ทท.เชียงใหม่ 1.1/348

ลงวันที่ 10 มีนาคม 2563

เรียน ผอ.ทอ.2

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายณัฐคม เทพบุตร)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท. เชียงรายที่ ๑.

ที่ สทค. ๑.๑/พ.๑/ 1152 ลง 13 มี.ค. 2563

เรียน คณะกรรมาธิการฯ ผอ.ขท. เชียงรายที่ ๑

- ด่วน

- ดำเนินการต่อไป

(นายอลงกรณ์ ก้าวตระกูล)

ร.ส.ทอ.๒.๑ รักษาการแทน ผอ.ทอ.๒

ราชนิษฐ์ น้อยชื่น

10 มีนาคม 2563